O'rta Osiyo shaharlari Hindiston, Garbiy Osiyo, Sharqiy Yevropo va Uzoq Sharq mamlakatlari bilan keng ko'lamda savdo-sotiq ishlari olib borishgan. Uzoq, yaqin o'lkalarning elchilari Samarqandga turli-tuman sovg'a bilan kelishgan. Ibn Arabshox kitobida ulardan ayrimlarini ko'rsatib o'tadi. Masalan, u 820 (1417) yili Xitoy elchilari olib kelgan sovg'alar ro'yxatida uchraydi. XV asr o'rtalarida Buxoroga boshqa buyumlar qatorida kimhob ham keltirilgani to'g'risida Antoni Jenkinson yozib qoldirgan, kimhobning bir turi Samarqandda ishlab chiqarilgan bo'lishi mumkin.<sup>5</sup>